
  mmfimm šířila Šášžlšiž

OBJEDNATEL:
DODAVATEL:

Statutární město Osžrava
MORAVAPRESS s.r.o.

Prokešovo náměstí 18032‘8
Cihelní 3356/72

702 OO Ostrava-Moravská Ostrava

iČ/ 00845451
702 00 Ostrava

DlČ: CZOOS45451
lČ' 25880764 DIČ: (3225880764

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Michálkovice

československé armády 325/105

?1600 Ostrava-Michálkovice

lSDS: frpbzih

e-mail: posta©micha$kovlceostravacz

 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete naadresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Ohlednáváme u Vás :

Tisk a expedice MlCháÍkOVíCkéhO zpravodaje za 07 » 1212024 dle cenové nabídky ze dne 30.11.2023 Náklad 1600 ks Fakturace dleskutečného rozsahu čísla Celkem 1500 ks na DEPO Ostrav ' " ' ' více. Kontaktné
osoba za zpravoda};

Cena bez DPH v Kč 71 00030

Cena celkem v Kč 7% 526,09

Lhůta pínění: 31322024

. Datum splatnosll faktory le stanoveno nejpozději do 30!; dnů od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakium nám zašlete včelně příloh (dodacílist). Datem splatnosti řaklury se rozumí den odepsání přisšušné částky z bankovního účtu.

v případě. že dodavatel že plátcem DPH, se strany dohodly. že platba bude provedena na číslo účtu zvašagněné způsobem umožňujícím dálkovypřístup podle § 98 zákona o DPH. Zároveň se bude gednat a účet vedený v tuzemsku Pokud se stane zholovílel nespoí'ahlšvým plátcem (laně dle- §1063 zákona o DPH. ge objednala! oprávněn uhradil zhotoviteíí za zdanitelné plnění částku bez DPH a ohledu samotné DPH provést přímo napříslušný abet daného ůnančního úřadu dle § 1093 zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacenímceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatil kupní cenu včelně DPH v celém rozsahu

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřízujlcího referenta uvedeného níže nebojlnak písemně do 10 dnu odedne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak V případě, že dodavatel teklo neučiní. objednávka zaniká Při plnění od 50 tis Kč:bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v regísim smluv Uveřeiněni objednávky v regšsímsmluv objednatel dodavateli písemné (ea—mailem) oznámí v případě. že dodavalel nedisponuga datovou schránkou

Vyřizuje.

Tells-mall .

V Ostravě dne: 27 06 2024

  

  


